gustaco dicit augustinus per figure  
dicitur et quod dicit dicit addit  
sollicitos et addit tunc et  
ut glo. ut qui stat videt ne  
cadat et dicit presumat et ideo  
tunc et dicit am no 3 et  
enim quod pmoze in se penant  
dicit pmoze oia historia co  
tinent cario aut est dicit  
ad et amare nichil mudo ideo  
subdit dicitur ut quod sed no hnt  
que 3 sba spandao in et est  
vict et quod amari se et 10 die  
hoc 10 epla ad paulum in  
tunc dicit 3 amari dicit quod hnt  
quod no hnt hnt Inquiretes et  
1. diligentes quentes dnm no  
immuent 1. ad dnm mudo hnt  
but hoc quod 3 omne bonu sub  
benedic q omne bonu status  
agnosce pmo ut dicit venabil  
hoc quod 3. dicitur venite si  
li dicit omne exhortat ad bonu  
vite velle que consistit mho q  
quis vitat pmo et opat bonu  
dicit venite si dicit glo. vos  
pphetas discipulos vocare filios  
venite si ut sciat tunc dicit  
te 10. 1. instrua uos timore  
dicit dnm tunc dicit illo hnt timore  
qui e miam sapie et dicit dicit  
bit in effa hnt pmo quo deus  
mudo timent dicit dicit 3 hnt  
q dicit aliq dicit qui vult vita  
hnt q simi 3 vita in qua nllus  
morum diligit 10. 1. si quis e  
homo q diligit dicit bonoz  
nocte no distimant dicit quo  
dicit dicit tenebre no dicit  
hnt ate 2 nox sic dicit dicit  
luabit hnt si q dicit est atte  
dat hoc quod sequi phibe no  
ubi dicit vitam pmo 1  
dicit in amalo hnt blaspheonie  
et dicit dicit et labia ma  
no hnt sermone dicit dicit q  
proximu dicit amalo hnt obf.  
hnt pcepta negata hnt  
occidit no mechabor 2 no  
facies sculptile 100 20. Et  
fac hnt hnt hnt obfando pcep.  
ta affirmata dicit ut de  
salvati custodit 2 hnt

honorat pmo 2 mudo dicit glo duo  
glo hnt dicit 2 fac dicit  
illud vult culpae illud mudo  
palma Inquire pmo hnt  
pmo 2 dicit ut appetit hnt  
obediatur omni et pmo car  
dicit glo hnt dicit quia hnt  
mudo inq plena 3 pax hnt  
pugna est in vobis 10 pmo  
1. pmo ut pmo sequit hnt  
vobis dicit dicit hnt dicit  
fructu bone opacois et quia  
opacois mudo 2 pmo hnt  
est ut pmo agit dicit  
in 2 pmo bonoz. Et pmo  
mudo dicit dicit dicit respectu  
tunc dicit sup mudo 1. hnt opaco.  
tes 2 dicit et dicit pmo dicit  
hnt pmo pmo et non dicit  
mudo 2 no ad pmo in quo  
not dicit dicit dicit dicit  
quis dicit hnt hnt dicit  
mudo scire hnt mala q no  
hnt hnt dicit dicit dicit  
hnt hnt ut pmo dicit dicit  
hnt hnt hnt ut nec hnt pmo  
hnt dicit dicit dicit hnt  
qui sunt in lege hnt dicit  
pmo 2 iacob dicit dicit hnt  
dicit dicit hnt hnt hnt  
cos libando 10 dicit et dicit  
omni q captiva dicit capti  
vitate ut dicit 1. Intra 3 dicit  
q dicit sicut hnt dicit dicit  
dicit dicit hnt ita 2 hnt  
nove leg dicit hnt 3. hnt  
e hnt hnt hnt libando dicit  
hnt ut hnt pmo dicit  
dando et hnt hnt hnt  
hnt no pmo et hnt  
subingit hnt saluta mudo  
hnt dicit hnt 3 ut hnt hnt  
q hnt hnt mudo dicit  
glo. 2. q no pmo no 3 mudo  
et dicit hnt hnt hnt  
lati in et hnt hnt hnt  
no pmo in quibus consistit hnt  
cor hnt hnt hnt hnt  
tunc hnt hnt et hnt hnt  
custodit hnt hnt hnt no  
dicit hnt hnt hnt